ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

 TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2022

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou o aditivo de 25% (vinte e cinco

por cento) ao contrato nº 004/2022, celebrado com a empresa AUTO POSTO PATY LTDA., tendo

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E

ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM PARA VEÍCULOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS (SRP).  Fica, portanto, aditivada a quantidade de mais 7.830l (sete mil, oitocentos e trinta

litros), sendo os valores revisados em consonância com a base de cálculo (preço do litro).

Paty do Alferes, 19 de maio de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes